ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   июня 2013 г. №
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 27 августа 2012 года № 90 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Улучшение жилищных

условий молодых граждан и молодых семей

МО «Важинское городское поселение»
на 2013 - 2015 годы»
В целях обеспечения муниципальной поддержки решения жилищной проблемы молодых граждан и молодых семей, признанных в установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных условий, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 27 февраля 2013 года №43 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 31 января 2012 года №25 «О долгосрочной целевой программе «жилье для молодежи» на 2012-2015 годы и признании утратившими силу постановлений Правительства Ленинградской области от 29 апреля 2011 года №123 от 30 ноября 2011 года № 409», администрация муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложении №3 муниципальной долгосрочной целевой программы «Улучшение жилищных условий молодых граждан и молодых семей в МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2013-2015 годы», утвержденной Постановлением администрации муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 27 августа 2012 года №90 (ПОЛОЖЕНИЕ о порядке предоставления социальных выплат молодым семьям-участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы) следующие изменения:
1.1. абзац 2 п.2.3 раздела 2 дополнить в следующей редакции:
указанные списки формируются в следующем порядке: на основании списка молодых семей - участников подпрограммы, для которых муниципальное образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» намерено участвовать в софинансировании предоставления социальной выплаты в планируемом году, формируется список в котором

в первую группу входят молодые семьи, поставленные на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года, и молодые семьи, имеющие трех и более детей, поставленные на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года и признанные нуждающимися в улучшении жилищных условий после 1 марта 2005 года,
во вторую группу - молодые семьи, проживающие в жилых помещениях, признанных непригодными для проживания, поставленные на учет в качестве  нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года, и молодые семьи, проживающие в жилых помещениях, признанных непригодными для проживания, поставленные на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, признанные нуждающимися в улучшении жилищных условий после 1 марта 2005 года,

в третью группу - молодые семьи, признанные нуждающимися в улучшении жилищных условий после 1 марта 2005 года
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Бахвалова А.В.

Глава администрации МО «Важинское городское поселение»                         В.В.Белоногов